-14772
FLUID  COUPLERS −NO  VALVE  TYPE−
流体用カプラー
－ノーバルブタイプ－
 CADデータフォルダ名：53_Fittings
Qノーバルブタイプ
 めねじプラグ
Qノーバルブタイプ

 ホース接続用ソケット
Order
注文例
型式
QNPFC3
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
プラグ・ソケットの組合せについては、P.1470をご覧ください。
QNPFC （真鍮）
QNPFS （SUS304）
D
L 1
L 2
L
Rc（PT）
d
QNSFC （真鍮）
QNSFS （SUS304）
L1
AD
L
Rc（PT）
d
QNPMC （真鍮）
QNPMS （SUS304）
D
L2
L
R（PT）
d
L 1
QNSMC （真鍮）
QNSMS （SUS304）
L 1
L
AD
d
R（PT）
QNPHC （真鍮）
QNPHS （SUS304）
D dB
L1
L
L2
QNSHC （真鍮）
QNSHS （SUS304）
D d B A
L1
L
型式 R
（PT） D d L L1 A
￥基準単価
Type No. QNSMC QNSMS
QNSMC
QNSMS
1 1/8 18 4.5 30 9 14 910 1,850
2 1/4 24 7 42 13 19 960 2,250
3 3/8 28 10 46 13 23 1,370 2,860
4 1/2 35 13 56 17 29 2,290 4,210
6 3/4 45 18 65.1 19 38 4,030 7,020
8 1 57 24 76.3 22 50 5,230 8,190
型式 Rc
（PT） D d L L1 L2
￥基準単価
Type No. QNPFC QNPFS
QNPFC
QNPFS
1 1/8 14 4.5 28.5 11 15.5 340 750
2 1/4 17 6.5 35 14 18 340 780
3 3/8 21 10 40 15 21.5 580 990
4 1/2 29 13 45 17 24 1,080 1,630